[image: ]
Совет Плесского городского поселения
 Приволжского муниципального района
Ивановской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]г. Плес
  от «27» апреля 2022 г.                                                                                                              № 22

О внесении изменений в решение Совета Плесского городского поселения от 17.01.2011 № 3 «Об утверждении Положения о Градостроительном совете Плесского городского поселения»

Руководствуясь Уставом Плесского городского поселения, Совет Плесского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета Плесского городского поселения от 17.01.2011 № 3 «Об утверждении Положения о Градостроительном совете Плесского городского поселения»: приложение №2 «Персональный состав Градостроительного Совета» изложить в новой редакции:
Персональный состав Градостроительного Совета
	№
п /п
	ФИО
	Должность

	1
	Каримов Т.О.
	Председатель Градостроительного Совета, Председатель Совета Плесского городского поселения

	2
	Чаянова А.В.

	Заместитель председатель Градостроительного Совета, представитель Плесского музея-заповедника

	3
	Голикова С.Е.
	Член Градостроительного совета, председатель Комитета по охране объектов культурного наследия Костромской области

	4
	Зыкова Г.П.
	Член Градостроительного совета, директор ООО «Градостроительная мастерская»,
 Почётный строитель России

	5
	Зырянова С.А.

	Член Градостроительного совета, представитель Плесского музея-заповедника

	6
	Ковальская С.В.
	Член Градостроительного совета, глава Красносельского района Костромской области

	7
	Королёв Л.А.
	Член Градостроительного совета, заместитель Председателя Совета Плесского городского поселения

	8
	Макаров А.А.
	Член Градостроительного совета, заместитель председателя Комитета Ивановской области по охране объектов культурного наследия

	9
	Рожкова А.С.
	Член Градостроительного совета, Председатель Комитета Ивановской области по охране объектов  культурного  наследия

	10
	Сорокин А.И.

	Член Градостроительного совета, представитель Плесского музея-заповедника

	11
	Чистов А.Л.

	Член Градостроительного совета, депутат Совета Плесского городского поселения

	12
	Шевцов А.В.

	Член Градостроительного Совета, представитель общественности

	13
	Яшанин С. Л.

	член градостроительного Совета, член Совета по сохранению объектов культурного наследия при Департаменте культуры и туризма Ивановской области

2. Решение Совета Плесского городского поселения от 04.02.2021г. № 1 «О внесении изменений в решение Совета Плесского городского поселения от 17.01.2011 №3 «Об утверждении Положения о Градостроительном совете Плесского городского поселения» отменить.

3. Опубликовать решение в официальном издании нормативно-правовых актов Совета и Администрации «Вестник Совета и Администрации Плесского городского поселения».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета Плесского городского поселения                                       Т.О. Каримов

          Врип главы Плесского городского поселения                                                     С.В. Корнилова

image1.png